

Du mar. 29/09 au lun. 05/10



TRADER JOE'S®
AMANDES DÉCORTIQUÉES
Réf. 5006430

XXL
4.99
500 g (9.98 € le kg)

NOS BONS PLANS DE LA SEMAINE



TRADER JOE'S®
NOIX DE MACADAMIA
Grillées et salées.
Réf. 5020814

**PRIX
DISCOUNT**
2.89
125 g (23.12 € le kg)



CROCO®
MIX APÉRITIF SALÉ *
Mélange de crackers
et de brezel.
Réf. 5017405

**PRIX
DISCOUNT**
2.79
750 g (3.72 € le kg)



POM'POTES®
GOURDES
DE FRUITS *
16 gourdes
multivariétés.
Sans sucres ajoutés.
Réf. 5007409 / Réf. 5024582

**PRIX
DISCOUNT**
5.79
1.44 kg (4.03 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR